

Brønderslev Bridgeklub

14. juli 2020

Kære medlemmer af Brønderslev Bridgeklub

Med dette brev modtager medlemmerne i vores bridgeklub for første gang en orientering fra bestyrelsen pr. mail. Orienteringen er udsendt til nuværende medlemmer, kommende medlemmer i henhold til tilmeldingen til næste sæson samt passive medlemmer. Tanken er, at indholdet af disse orienteringer også offentliggøres på bridgeklubbens hjemmeside, således at de – ganske få – medlemmer, der ikke i besiddelse af en mailadresse, også får orienteringen.

Ovenpå corona-nedlukningen har bestyrelsen haft møde, bl.a. med henblik på en genåbning af klubben og følgende er besluttet:

Sommerbridge

Vi starter sommerbridge op de 4 torsdage i august måned (6. 13. 20 og 27. august), så I kan få banket rusten af og få aftalerne på plads med makker – eller hvem I nu vil spille med. Vi overholder naturligvis corona-forskrifterne, og vi har derfor sat et maksimum på 60 spillere pr. aften. Tilmeldingsproceduren er ligesom sidste år – og fremgår af vores hjemmeside.

Generalforsamling

Den udsatte generalforsamling fra den 2. april er fastsat til torsdag den 3. september kl. 19.00 på vores spillested, Vivaldisvej 4. Nærmere orientering med indbydelse, dagsorden og tilmelding følger senere.

Sæsonen 2020-2021

Sæsonen starter for Onsdagsklubben den 9. september og for Torsdagsklubben den 10. september, nærmere herom følger også senere. Hvis nogen af jer, der har tilmeldt sig den kommende sæson, - jfr. vores hjemmeside - ikke ønsker at deltage i turneringen alligevel, bedes I allerede nu melde fra til undertegnede.

Begynderundervisning

I lighed med tidligere er der undervisning for begyndere på Hedegårdsskolen. Bemærk at det i år er 12 mandage, der er undervisning – se hjemmesiden. Jeg skal opfordre til, at I forsøger at skaffe emner til begynderundervisning i jeres omgangskreds, så vi kan få nye medlemmer til vores klub.

På vegne af Brønderslev Bridgeklubs bestyrelse

Torben Jakobsen

Formand og underviser – mail: torbenrj@gmail.com tlf. 2946 2637